
|10/03/9509.93612.000
450 (BE)

72

69

68

67

66
65

64

85

84

82

81

97

94

93

95

89

91

90

92

88

87

86

96

83

1

2
3

4

5

6

7

8

10
11

12

18

19

20

15

16

17

24
23
22

21

26

25 48

49
27

28

53

52

29

30
31

32

33

34

35

36

37

45

44

43

42

46

79
47

50

54

56

55

78

77

75

74

73

57

58
59

60

76

6362

61

70

71

38
39

40

41

9

13

14

80

51

www.pieces-de-poele.com

http://www.pieces-de-poele.com


1 70.19701.000 10 st SCHROEF M8X25 10 p VIS M8X25 10 pc SCREW M8X25 10 st SCHRAUBE M8X25

2 70.00336.020 308B AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. 300-8B 308B BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR 300-8B 308B FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE 300-8B 308B ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH 300-8B

4 70.18710.041 10 st D9021A Ø8XØ25 GEZWART SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 9021A Ø8XØ25 10 pc WASHER DIN 9021A Ø8XØ25 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø8XØ25

5 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

6 70.19734.000 10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS# 10 p VIS DIN 963 M8x35 10 pc SCREW DIN 963 M8x35 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

7 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

8 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

9 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 70.76104.001 76104.0 VLAMPLAAT 500GM 76104.0 DEFLECTEUR 500GM 76104.0 BAFFLE PLATE 500GM 76104.0 FLAMLEITPLATTE 500GM

11 70.18710.041 10 st D9021A Ø8XØ25 GEZWART SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 9021A Ø8XØ25 10 pc WASHER DIN 9021A Ø8XØ25 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø8XØ25

12 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

13 70.28834.000 28834.0 LAMELHOUDER 450 28834.0 TENEUR 28834.0 LAMELLA HOLDER 28834.0 LAMELLEBEHÄLTER 450

14 70.35202.000 LAMEL 450 35202.0 LAMELLE 450 35202.0 LAMELLA 450 35202.0 LAMELLE 450 35202.0

15 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

16 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

18 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

19 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

20 72.37313.000 LUCHTGELEIDER 500 CONDUIT D'AIR 500 AIR CONDUCTOR 500 LUFTLEITUNG 500

22 70.20001.000 10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6 10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

23 72.25301.000 GELEIDINGSSTRIP 500 LUCHTSCHUIF PIECE DE GUIDAGE GUIDE PLATE DRAUGHT CONTROL FÜHRUNGSBAND 500 LUFTREGLER

24 72.37920.000 LUCHTSCHUIF BOVEN 500 GEWALST REGLETTE D'AIR SUPERIEURE 500 DRAFT CONTROL LUFTREGLER OBEN 500 GEROLLT

26 70.20803.000 10 st D966 M6X20 BOLVERZ KK SCHROEF 10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX 10 pc DIN 966 M6X20 SREW 10 st DIN 966 M6X20 SCHRAUBEN

27 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

28 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

29 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

30 70.26101.041 4ST SET GLASBEV; 20X20MM 4PC SET FIXATION VITRE 20X20 4PC SET GLASS RETAINER 20X20 4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20

31 70.26040.000 GLAS 500 371X215X4 R VITRE 500 371X215X4 R GLASS 500 371X215X4 R GLAS 500 371X215X4 R

32 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

33 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

34 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE LOCKING LIP VERSCHUSS LIPE

35 70.64221.041 SLUITSTUK 450/500/750 ZWART 64221.0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 CLOSING BREECH 450/500/750 ZWART 64221.0 VERSCHLUSS STÜCK 450/500/750 SCHWARZ 64221.0

36 70.37921.020 O37921.0 LUCHTSCHUIF ASLADE 500 O37921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500 O37921.0 DRAFT CONTROL ASH BOX 500 O37921.0 LUFT SCHIEBER ASCHENKASTEN 500

37 70.17102.000 10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0 10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0 10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0 10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

39 70.27507.000
SET HOUTEN HANDVAT(ALLERLEI KACHELS+INSERTS)
ZWART

SET POIGNÉE BOIS(POÊLES+INSERTS) NOIR COMPLETE HANDLE WOOD(STOVES+INSERTS) BLACK COMPLETT GRIFF HOLZ(ÖFEN+EINSATZ) SCHWARZ

40 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

41 70.20307.000 10 st SCHROEF M8X50 10 p VIS M8X50 10 pc SCREW M8X50 10 st SCHRAUBE M8X50

43 70.17806.000 10 st D7343 Ø6X30 SPIRAALSTIFT 10 p SPANSCREW DIN 7343 Ø6X30 10 pc SPANNSTIFT DIN 7343 Ø6X30 10 st SPANNSTIFT DIN 7343 Ø6X30

44 70.21721.000 10 st STELSCHROEF M8X50 10 p VIS DIN 916 M8X50 10 pc SCREW DIN 916 M8X50 10 st GEWINDESTIFT DIN 916 M8X50

45 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

46 72.15464.000 DEUR 500 PORTE 500 DOOR 500 TUER 500

47 70.17102.000 10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0 10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0 10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0 10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

48 70.19734.000 10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS# 10 p VIS DIN 963 M8x35 10 pc SCREW DIN 963 M8x35 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

49 70.33012.000 KNOP LUCHTSCHUIF BOVEN 500 BOUTIN REGLETTE D'AIR DESSUSE KNOB DRAFT CONTROL UPPER 500 KNOPF LUFTSCHIEBER OBEN 500

50 70.19733.000 10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN 10 p VIS DIN 963 M8x30 10 pc SCREW DIN 963 M8x30 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

51 70.77013.020 77013.0 VUURKORF 450 77013.0 GARDE BUCHES 450 77013.0 LOG RETAINER 450 77013.0 FEUERKORB 450

52 70.17102.000 10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0 10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0 10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0 10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

www.pieces-de-poele.com

http://www.77013.0
http://www.77013.0


53 70.19733.000 10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN 10 p VIS DIN 963 M8x30 10 pc SCREW DIN 963 M8x30 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

54 70.52205.020 52205.0 POOT 500 210MM 52205.0 PIED 500 210MM 52205.0 LEG 500 210MM 52205.0 FUSS 500 210MM

55 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

56 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

57 70.19507.000 10 st TAPEIND M8X20 10 p GOUJON DIN 939 M8X20 10 pc STUD DIN 939 M8X20 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20

58 70.05603.020 ASVANG 500 ANTRACIET BAVETTE 500 ANTHRACITE ASH LIP 500 ANTHRACITE ASH LIP 500 ANTHRAZIT

59 70.18710.041 10 st D9021A Ø8XØ25 GEZWART SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 9021A Ø8XØ25 10 pc WASHER DIN 9021A Ø8XØ25 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø8XØ25

60 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

61 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

62 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

63 70.17102.000 10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0 10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0 10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0 10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

64 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

65 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE LOCKING LIP VERSCHUSS LIPE

66 70.64221.041 SLUITSTUK 450/500/750 ZWART 64221.0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 CLOSING BREECH 450/500/750 ZWART 64221.0 VERSCHLUSS STÜCK 450/500/750 SCHWARZ 64221.0

67 70.15497.020 15497.0 VULDEUR 450 15497.0 PORTE A CHARGER 450 15497.0 LOADING DOOR 450 15497.0 FÜLLTÜR 450

68 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

69 70.08202.000 08202.0 BINNENDEUR 450/555GM 08202.0 PORTE INTERIEURE 450/555GM 08202.0 INNER DOOR 450/555GM 08202.0 INNEN TÜR 450/555GM

70 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

71 70.19307.000 10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x30 10 pc BOLT DIN 933 M6x30 10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

73 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

74 70.19733.000 10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN 10 p VIS DIN 963 M8x30 10 pc SCREW DIN 963 M8x30 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

75 70.19734.000 10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS# 10 p VIS DIN 963 M8x35 10 pc SCREW DIN 963 M8x35 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

77 70.19733.000 10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN 10 p VIS DIN 963 M8x30 10 pc SCREW DIN 963 M8x30 10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

78 70.17102.000 10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0 10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0 10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0 10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

79 70.05209.000 05209.0 ASLADE 500 05209.0 BAC A CENDRE 500 05209.0 ASH BOX 500 05209.0 ASCHENKASTEN 500

80 70.66504.000 66504.0 STOOKROOSTER 450 66504.0 GRILLE 450 66504.0 FIRE GRATE 450 66504.0 FEUER ROST 450

81 70.19712.000 10 st D963 M6X16 PLATV.SCHR.ZGS 10 p VIS DIN 963 M6x16 10 pc SCREW DIN 963 M6x16 10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x16

82 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

83 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

84 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

85 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

87 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

88 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

90 70.19303.000 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x12 10 pc BOLT DIN 933 M6x12 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

91 70.28010.000 HITTESCHILD RUG 500 PLAQUE DE PROTECTION DOS 500 HEATSHIELD HITZE SCHILD RÜCK 500

92 70.15323.020 O307H/03 DEKSEL 168MM RELIEF 300-7H O307H/03 COUVERCLE 168MM RELIEF 300-7H O307H/03 COVER TEXTURE 300-7H O307H/03 DECKEL FIGURE 300-7H

93 72.03513.020 AFDICHTPLAATJE RUG 500 KOLEN ANTRACIET PLAQUE DE FERMETURE 500 CHARBON COVER PLATE 500 COAL AFDICHTPLAATJE RUG 500 KOLEN ANTRACIET

94 70.19316.000 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40 10 p BOULON DIN 933 M8X40 10 pc BOLT DIN 933 M8x40 10 st BOLZEN DIN 933 M8x40

95 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

96 70.00336.020 308B AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. 300-8B 308B BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR 300-8B 308B FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE 300-8B 308B ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH 300-8B

97 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

www.pieces-de-poele.com

http://www.pieces-de-poele.com



